[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.05.2017г.  № 348-ПА
г. Ирбит

О подведении итогов конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования
В соответствии с постановлениями администрации Ирбитского муниципального образования от 31.03.2016 года № 284-ПА «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ирбитского муниципального образования субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и от 13.04.2017 года № 284-ПА «О проведении конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования», протокола конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования от 27.04.2017г. года и руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Победителем конкурсного отбора организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства для получения субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования признать Фонд поддержки малого предпринимательства муниципального образования «город Ирбит».
2. В срок до 11.05.2017года заключить с Фондом поддержки малого предпринимательства муниципального образования «город Ирбит» Соглашение

о предоставлении и использовании субсидии из бюджета Ирбитского муниципального образования  на реализацию мероприятий, направленных на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 2017 году на следующих условиях:
1) размер субсидии – 502 600 рублей;

2) выполнение мероприятий, предусмотренных Соглашением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

муниципального образования                                                  А.В. Никифоров